Јавно обвинителство на 
Република Македонија
А бр. 05-927/8
Скопје, 13.01.2016 година
			                      ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2016 ГОДИНА НА 
					ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
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	Ред.бр.
	Предмет на договор за јавна набавка/ рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката
(месец на објавување на оглас)
	Проценета вредност надоговорот/рамковната спогодба без ДДВ/ со ДДВ
	Обезбедени средства со буџет за тековната година (денари)
	Вид на постапка

	I.
	Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки
	
	
	
	
	

	1
	Канцелариски материјали-  потпрограма 2А 
	
	Фебруари
	2.542.372,оо денари 
3.000.000,оо денари
	
3.000.000,оо денари
	Отворена постапка (неделива)

	2
	Тонери- потпрограма 2А 
	
	Јануари
	1.694.915,оо денари
2.000.000,оо денари
	
2.000.000,оо денари
	Отворена постапка
(делива)

	3
	Печатени папки, печатени пликови, печатени табаци за уписници и печатени листови за статистички прегледи-  потпрограма 2А
	
	Јули
	1.271.186,оо денари
1.500.000,оо денари
	
1.500.000,оо денари
	Отворена постапка
(неделива)

	4
	Средства за одржување на хигиена-  потпрограма 2А
	
	Мај
	423.728,оо денари
500.000,оо денари
	
500.000,оо денари
	Барање со прибирање понуди до 20000 евра
(неделива)

	5
	Службени патнички моторни возила за Јавно обвинителство на Република Македонија- потпрограма 2А 
	
	Јули
	2.966.101,оо денари
3.500.000,оо денари
	
803.062,оо денари
	Отворена постапка
(неделива)

	6
	Купување на мебел- потпрограма 2А
	
	Мај
	3.389.830,оо денари
4.000.000,оо денари
	
4.000.000,оо денари
	Отворена постапка
(делива)

	7
	Потрошни материјали- фотокондуктори за принтери-  потпрограма 2А
	
	Октомври
	1.016.949,оо денари
1.200.000,оо денари
	
1.200.000,оо денари
	Барање со прибирање понуди до 20000 евра
(неделива)

	8
	Софтвер Анти вирусна- програма потпрограма 2А
	
	Јануари
	1.016.949,оо денари
1.200.000,оо денари
	
1.200.000,оо денари
	Барање со прибирање понуди до 20000 евра
(неделива)

	9
	Опрема и машини- врата скенер и рачен детектор- потпрограма 2А
	
	Септември
	1.694.915,оо денари
2.000.000,оо денари
	
2.000.000,оо денари
	Отворена постапка (неделива)

	10
	Опрема и машини- машина за чистење на мермерни површини- потпрограма 2А
	
	Јуни
	809.322,оо денари
955.000,оо денари
	
955.000,оо денари
	Барање со прибирање понуди до 20000 евра
(неделива)

	11
	Потрошни материјали- Филтри за клима комори- потпрограма 2А
	
	Октомври
	169.492,оо денари
200.000,оо денари
	
200.000,оо денари
	Барање со прибирање понуди до 5000 евра
(неделива)

	12
	Репрезентативен материјал- потпрограма 20
	
	Фебруари
	211.864,оо денари
250.000,оо денари
	
250.000,оо денари
	Барање со прибирање понуди до 5000 евра
(неделива)

	II.
	Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги
	
	
	
	
	

	13
	Осигурување на зградата, инвентарот и вградената опрема во зградата на Јавното обвинителство на Република Македонија- потпрограма 2А
	
	Мај
	847.457,оо денари
1.000.000,оо денари
	
1.000.000,оо денари
	Барање со прибирање понуди до 20000 евра
(неделива)

	14
	Поправање и одржување на службени ПМВ на територијата на град Скопје- потпрограма 20
	
	Јануари
	847.457,оо денари
1.000.000,оо денари
	
1.000.000,оо денари
	Барање со прибирање понуди до 20000 евра
(неделива)

	15
	Набавка на авиобилети за службени патувања- потпрограма 2А
	
	Мај
	550.847,оо денари
650.000,оо денари
	
650.000,оо денари
	Барање со прибирање понуди до 20000 евра
(неделива)

	16
	Регистрација и осигурување на службени ПМВ за Јавното обвинителство на Република Македонија- потпрограма 20
	
	Октомври
	127.118,оо денари
150.000,оо денари
	
150.000,оо денари
	Барање со прибирање понуди до 5000 евра
(делива)

	17
	Организација на семинари, билатерални состаноци, состаноци  и конференции- потпрограма 20
	
	Јануари
	1.101.694,оо денари
1.300.000,оо денари
	
1.300.000,оо денари
	Отворена постапка (неделива)

	18
	Софтвер за материјално- финансиско, сметководствено и буџетско работење- потпрограма 2А
	
	Јули
	1.016.949,оо денари
1.200.000,оо денари
	
1.200.000,оо денари
	Отворена постапка (неделива)

	19
	Поштенски услуги- потпрограма 20
	
	Јули
	2.542.372,оо денари 
3.000.000,оо денари
	
3.000.000,оо денари
	Отворена постапка (неделива)

	20
	Систематски преглед- потпрограма 2А
	
	Март
	508.474,оо денари
600.000,оо денари
	
600.000,оо денари
	Барање со прибирање понуди до 20000 евра
(неделива)

	21
	Одржување на системи- лифтови, уреди за ладење, опрема во машинска сала и аудивизуелна опрема - потпрограма 20
	
	Јануари
	847.457,оо денари
1.000.000,оо денари
	
1.000.000,оо денари
	Барање со прибирање понуди до 20000 евра
(неделива)

	22
	Одржување на хардвер и софтвер за електронско водење на предмети и за електронско снимање -потпрограма 20
	
	Јули
	5.084.745,оо денари
6.000.000,оо денари
	4.000.000,оо денари
	Отворена постапка (делива)

	23
	Изработка на проект за адаптација на делови од зградата на Јавното обвинителство на Република Македонија- потпрограма 2А
	
	

Март
	

254.237,оо денари
300.000,оо денари
	

300.000,оо денари
	Барање со прибирање понуди до 5000 евра
(делива)

	III.
	Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи
	
	
	
	
	

	24
	Изведување на градежни работи за реконструкција и адаптација на дел од употреблива градба – недвижна ствар лоцирана на КП 8886/1 КО Центар 1, со површина под зграда 1314 м2 и двор 7565 м2, со адреса на ул.Првомајска, имотен лист бр.52360, сопственост на Република Македонија, доделен на трајно користење на Основното јавно обвинителство за гонење на организиран криминал и корупција со Одлука на Владата на РМ бр.41-874/2 од 21.02.2012 година
и Надзор над вршењето на градежните работи- потпрограма 2А
	
	Фебруари
	46.570.000,оо денари

за 2016 година
19.974.576,оо денари
21.570.000,оо денари

за 2017 година
21.186.440,оо денари
25.000.000,ооденари


	21.570.000,оо денари


	Отворенапостапка (неделива) 
Повеќегодишна

	25
	Изработка, поставување и монтажа на фиксна метална конструкција- настрешница за покривање на помошните скали на зградата на Јавното обвинителство на Република Македонија- потпрограма 2А
	
	Јануари
	110.169,оо денари
130.000,оо денари
	
130.000,оо денари
	Барање со прибирање понуди до 5000 евра
(неделива)

	26
	Адаптација на делови од зградата на Јавното обвинителство на Република Македонија - потпрограма 2А
	
	Мај
	2.542.372,оо денари  
3.000.000,оо денари
	
3.000.000,оо денари
	Отворенапостапка (делива)
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